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EnerGiants

VENDIM
Un e nenshkruara Maria Suomy Monsellato nen cilesin e personiit te autorizuar me ane te dokumentit
Rezolute korporative e Bordit te dyteve.
VENDOSA
Te themeloj nje dege te shogeris se huaj
Dega e ka emrin Energiants Albania
Selia e deges do te jet Ruga Gavril Dara 09, Tirana

Perfaqgesusi ligjor i deges do te jete Maria Suomy Monsellato

sl Mo

Dega do te ushtroj aktivitetine meposhtem lvestime ne shogerit shqipetare,tregetim te karboranteve
dhe delivate te karbuanteve

6. Dega do te operoj ne shqiperi pa afat.

Tirana, 2 Qeshor 2021
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